
SHOWROOM PRAHA
Brumlovka budova G
Michelská 1552/58
140 00 Praha 4 – Michle

ALUPROF SYSTEM CZECH s.r.o.
Na Rovince 879, 720 00 Ostrava – Hrabová
tel. +420 597 578 600
mobil: +420 774 741 102, +420 774 455 057
e-mail: fi rma@aluprof.eu
www.aluprof.com

Dekorativní hliníkové lamely EARTHLINE přinášejí novou definici povrchové úpravy stěn 
díky dynamickému, trojrozměrnému efektu, který každé budově dodává jedinečný 
a moderní vzhled. Toto inovativní řešení zvýrazňuje architektonický charakter a vytváří 
odvážný a současný styl.

Lamely EARTHLINE jsou navrženy tak, aby se bezproblémově integrovaly s dalšími 
systémy Aluprof, což umožňuje jednotnou architektonickou vizi. Tyto všestranné lamely 
lze využít pro provětrávané fasády, dveřní panely nebo dekorativní interiérové stěnové 
obklady, a to s charakteristickým a elegantním vzhledem pro každou aplikaci. Jsou 
ideální pro moderní domy, luxusní rezidence, vícegenerační budovy a veřejné stavby, 
a představují perfektní volbu pro kvalitu a styl 21. století.

Moderní design pro steny

⸠ Lamely pro fasády
 EARTHLINE

LET'S BUILD A BETTER FUTURE



LAMELY PRO FASÁDY / EARTHLINE

Dokonalá harmonie mezi funkčností a designem

Dekorativní hliníkové lamely EARTHLINE spojují pokročilé technologie s výjimečnou estetikou. 
Robustní základní profily a elegantní krycí lišty zajišťují odolnost i vytříbený vzhled. Jednotlivé 
díly se snadno připevňují na připravené hliníkové nebo dřevěné podkonstrukce, nebo přímo 
na interiérové stěny, což umožňuje rychlou a efektivní instalaci.



LAMELY PRO FASÁDY / EARTHLINE

Neomezené designové možnosti

Lamely jsou k dispozici v šířkách 30 mm a 90 mm a mohou být instalovány ve vertikálním 
i horizontálním směru podle preferencí designéra. Systém také umožňuje integraci LED 
osvětlení v konfiguracích na jedné straně, oboustranně nebo uprostřed, což umožňuje 
vytvořit kreativní světelné efekty, které zvýrazní architektonické projekty.

Díky široké paletě barev a povrchových úprav, včetně nátěrů imitujících přírodní materiály, 
jako je dřevo nebo beton, nabízejí lamely EARTHLINE mimořádnou flexibilitu designu. Každý 
projekt se stává osobitým vyjádřením, dokonale sladěným s vizí majitele nebo architekta. 
Systém navíc podporuje zakázkové vytlačování unikátních tvarů, což umožňuje architektům 
zvýraznit specifické rysy budovy při zachování kompatibility se standardním montážním 
systémem. EARTHLINE je dokonalým řešením pro moderní návrhy stěn, spojující estetiku, 
funkčnost a snadnou instalaci, které vytvářejí architektonická mistrovská díla, jež nezůstanou 
bez povšimnutí.



SHOWROOM PRAHA
Brumlovka budova G
Michelská 1552/58
140 00 Praha 4 – Michle

ALUPROF SYSTEM CZECH s.r.o.
Na Rovince 879, 720 00 Ostrava – Hrabová
tel. +420 597 578 600
mobil: +420 774 741 102, +420 774 455 057
e-mail: fi rma@aluprof.eu
www.aluprof.com

C
Z-

0
1

.2
0

2
5

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI A VÝHODY LAMEL EARTHLINE

• Lamely EARTHLINE zvyšují hodnotu architektonických projektů moderním a prestižním vzhledem
• Vhodné pro použití v interiéru i exteriéru
• Dostupné v široké škále stylů a barev, včetně imitací dřeva a kamene
• Nabízí možnost působivých světelných efektů, které vytvářejí vizuálně atraktivní řešení
• Poskytují zakázkový design přizpůsobený jedinečné vizi každého projektu
• Přidávají hodnotu a charakter každé budově
• Odolné vůči povětrnostním vlivům a opotřebení, což zajišťuje dlouhodobý výkon
• Snadno se čistí a vyžadují minimální údržbu
• Esteticky se sladí s ostatními produkty Aluprof pro jednotný architektonický vzhled
• Rychlá a snadná výroba a instalace zvyšují efektivitu práce
• Plná kompatibilita s dalšími systémy Aluprof zajišťuje snadnou koordinaci projektových prvků

LAMELY PRO FASÁDY / EARTHLINE


